
Nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 2/2012

Právě vychází nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 2/2012, které obsahuje tyto
články:

- 75 let zkušeností a zapálení pro vodní stavby, to je Josef Podzimek

  

- Vnitrozemská vodní doprava v České republice a možnosti jejího rozvoje

  

- Podzimek – 75

  

- 100 let zdymadla Roudnice nad Labem 1912–2012

  

- Ing. Tomáš Vaněk – 21 let v čele Povodí Labe

  

- Luděk Cidlina se stává rentiérem

  

- Otevření sportovního lodního výtahu na Orlíku odstartovalo sezónu na Vltavě

  

- Nové atrakce na horní Vltavě

  

- Vodní stavby sbírají ocenění

  

- Květen – měsíc kongresů

  

 1 / 3



Nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 2/2012

- Na jihu Čech vzniká zajímavá tradice

  

- Osobní lodní dopravci z celé ČR se sešli v Purkarci

  

- Novinky na Baťově kanálu: opravené plavební komory, nová přístaviště a více lodí

  

- Největší česká kajutová loď MS Florentina

  

- Jachty možná za pár let vyplují na Odru

  

- Lodě na vodě 2012

  

- Valná hromada Sekce vodní dopravy

  

- Pozvánka na I. International Transport Film Fest

  

- Činnost Českého plavebního a vodocestného sdružení v roce 2011

  

- Europoslanci jednali v Děčíně o transevropských dopravních sítích

  

- Před 110 lety se narodil Ing. Josef Kurc

  

- Život není takový - je úplně jiný (46)

 2 / 3



Nové číslo časopisu Vodní cesty a plavba 2/2012

  

 3 / 3


